
   

Strana 1 (celkem 3) 
 

 

Písemná zpráva zadavatele  

o podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v 

otevřeném řízení 

(OPAKOVANÉ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ) 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) 
 

 
 

Zadavatel: 

 

název:  Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 

se sídlem: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 

IČ:  60153296 

jednající: Mgr. Jan Korbelář, ředitel 

 

 

Název zakázky: 

 

„Dodávka simulátoru pro výuku harvestorových technologií v České lesnické  
akademii Trutnov – střední škole a vyšší odborné škole II“ 

 

 

Nákup předmětu zakázky je spolufinancován z Regionální operační program regionu soudržnosti 

NUTS II Severovýchod, konkrétně z projektu s názvem „Simulátor pro výuku harvestorových 

technologií“, reg. č. projektu : CZ.1.3/4.2.00/36.01276. 

 

 

 
 
Zadavatel:  
 

název: Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší            

            odborná škola 

se sídlem: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 

IČ:  60153296 

jednající: Mgr. Jan Korbelář, ředitel 

 

 
Zástupce 
zadavatele: 

 
Centrum evropského projektování a.s., 
Československé armády 954/7, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 275 29 576 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Krunčíková, prokuristka 
 



   

Strana 2 (celkem 3) 
 

Název zakázky: 

 
„Dodávka simulátoru pro výuku harvestorových technologií v České 
lesnické akademii Trutnov – střední škole a vyšší odborné škole II“ 
 

Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení byl výběr dodavatele 
simulátoru pro výuku harvestorových technologií v České lesnické 
akademii Trutnov - střední škole a vyšší odborné škole, včetně dopravy 
do místa plnění, instalace, zprovoznění a zaškolení obsluhy. 
 
Jednalo se o opakovanou veřejnou zakázku, která navazuje na otevřené 
podlimitní zadávací řízení na dodávky zadávané dle ZVZ, s obdobným 
předmětem, s názvem: „Dodávka simulátoru pro výuku harvestorových 
technologií v České lesnické akademii Trutnov – střední škole a vyšší 
odborné škole“, která byla zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem 487739, a která byla na základě Rozhodnutí o zrušení 
zadávacího řízení ze dne 17.07.2014, vydaného zadavatelem, zrušena. 
Důvodem zrušení této předchozí veřejné zakázky byla skutečnost, že k 
posouzení nabídek v zadávacím řízení zbyla zadavateli pouze jedna 
nabídka, a protože ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ v tomto případě 
nedovoluje zadavateli pokračovat v zadávacím řízení, byl nucen výběrové 
řízení zrušit. 

Identifikační údaje 
všech uchazečů – 
obdržené nabídky 

 
 
Pořadové Uchazeč Datum  Čas Nabídk. cena 
Číslo/    přijetí  přijetí v Kč včetně DPH 
1./ 
MERIMEX s.r.o. 
IČ: 60280921 
sídlo: Měděnecká 514, 431 86 Kovářská 
doručovací adresa: Dolní Jadruž 55, 
348 15 Planá 

   24.07.2014 10:40 2 988 063,50 
 
Zadavatel obdržel jednu nabídku. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o 
opakovanou veřejnou zakázku, která splňuje podmínky ust. § 71, odst. (6), 
písm. c) ZVZ, mohla být obálka s nabídkou otevřena a mohla být 
posuzována a hodnocena. Vzhledem k tomu, že jediný uchazeč splnil 
všechny podmínky zákona a zadavatele, stal se vybraným dodavatelem a 
mohl s ním zadavatel uzavřít smlouvu. 
 
 

Identifikační údaje 
uchazečů, kteří byli 
z výběrového řízení 
vyloučeni včetně 
uvedení důvodu 
vyloučení 

Z výběrového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

Identifikační údaje 
vybraného 
uchazeče 

1. 
MERIMEX s.r.o. 
IČ: 60280921 
sídlo: Měděnecká 514, 431 86 Kovářská 
doručovací adresa: Dolní Jadruž 55, 

Datum podpisu 
smlouvy. 
Cena sjednaná ve 
smlouvě 

17.09.2014 
 
2 988 063,50 Kč včetně DPH 

 



   

Strana 3 (celkem 3) 
 

 

Dne 18.09.2014 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat  

Mgr. Jan Korbelář, ředitel   

Podpis oprávněné osoby   

Razítko/Název zadavatele 
Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a 

vyšší odborná škola 
 
 
 
 
 
 

 

 


		vcelis@cep-rra.cz
	2014-09-22T07:10:53+0200
	Ing. Jiří Včeliš
	Autorský podpis




